,-

Requerimento Nº 00 b de 03 de F·ev

Antônio Barros de Souza Filho "MANGA" - Vereador - PSB

ASSUNTO:

Solicito ao Chefe do Poder Executivo, O Exmo. Sr. Prefeito Bruno Gomes De
Oliveira, para que sejam Executados os Serviços de limpeza dos canais do
Loteamentos Mª helena de Moraes, Residencial Tiuma e Campo do RERUM
NOVARUM. os mesmo encontra-se em situação muito critico e o inverno pode
trazer grandes transtornos para os moradores que vivem próximo.

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais no CAPÍTULO VI, nos ART. 171 E ART. 176, SOLICITO
AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA, PARA QUE SEJAM EXECUTADOS OS SERVIÇOS de
limpeza dos canais do Loteamentos Mª helena de Moraes, Residencial
Tiuma e Campo do RERUM NOVARUM. os mesmo encontra-se em situação
muito critico e o inverno pode trazer grandes transtornos para os
moradores que vivem próximo.

JUSTIFICATIVA: Os moradores desta comunidade solicitam urgentemente
esses serviços para que os mesmo possa dormir com tranquilidade evitando
enchentes e também o foco de mosquitos.

Sala das Sessões, 03 Fevereiro de 2020.

Atenciosamente,
~ ---

MANGA

··~---~=-~ ....

CASA JAIR PEREIRA OE OLIVEIRA
K-.; ,, ó, J e~~ -\J rr: ''i ~ t:- 1,., (" u, r: '' ). fj ~ (_ 1.' n t r u S i1 o I r, ,_J 1 •. n r1 ~-., rJ _., _v ,!- ! ,-, ;, f 'e ,1, :· ) e (81) hl'.,·0/}J. f,,, <81! l',1~· l.'',4 8 ·-"~"''"º.,,,,.:, .•. ,.d,"1.',\<1,<·, •• , "·" 0 ., ü· ® , ,.,.,,1,.,.,..".·""